
Referenční číslo zakázky:

Název zakázky:

Předmět zakázky:

Datum zahájení řízení:

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele

IČ zadavatele:

DIČ zadavatele:

Lhůta a místo pro podávání nabídek

Popis předmětu zakázky:

Předpokládaná hodnota zakázky:

Předpokládaný termín e-aukce

Lhůta dodání

nebude předmětem e-aukce

1 100 000 Kč bez DPH 

Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie zadávaná postupem mimo režim zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení do podpisu smlouvy s účastníkem kdykoliv 

zrušit.

Zadávací řízení se řídí Zásadami a postupy při zadávání veřejných zakázek č. 5/2019, v 

platném znění, schválených usnesením Rady Města Znojma č. 29/2019,  na schůzi konané 

dne 17.06.2019, bodem č.1341.

- termín zahájení díla nejpozději do 10 dnů od uzavření smlouvy 

- termín ukončení plnění do 100 dnů od uzavření smlouvy 

Účastníci jsou oprávnění požádat o vysvětlení zadávací dokumentace. Písemná žádost musí 

být podána výlučně prostřednictvím systému JOSEPHINE (https://josephine.proebiz.com/), 

a to nejpozději do 11.06.2024.

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a emailová 

adresa):

do 17.06.2024 do 10:00 hodin

Mgr.Lidmila Šobová, odbor vnitřní správy

Uzavření smlouvy o dílo na provedení : 

- komplexního auditu řízení lidských zdrojů

- přehodnocení organizační struktury

 -posouzení strategického plánování lidských zdrojů 

- analýzu školení a rozvoje

- identifikace potenciálu automatizace, digitalizace a robotizace 

- management řízení změn 

- projektový management 

v rozsahu blíže uvedeném ve Specifikaci předmětu veřejné zakázky viz Příloha č. 3 

04.06.2024

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

(V souladu s 6 zákona č. 134/2016 Sb. a dle Zásad a postupů při zadávání veřejných zakázek č. 5/2019, v platném znění)

VZ2024-024-SOB-VSP

Audit lidských zdrojů a optimalizace procesů MěÚ Znojmo 

Předmětem zakázky je Audit lidských zdrojů a optimalizace procesů MěÚ Znojmo

Specifikace předmětu veřejné zakázky a požadovaných činností je uvedena v příloze č. 3

Město Znojmo

Obroková 1/12, Znojmo, PSČ 669 02

Ing.Ivana Solařová, starostka

00293881

CZ00293881

Typ zakázky

tel.: 515 216 142; mob.: 733 781 607

e-mail: lidmila.sobova@muznojmo.cz



Místa dodání/převzetí nabídky:

Hodnotící kritéria:

Požadavek na písemnou formu nabídky

70 % nejnižší nabídková cena za provedené dílo

20 % hodnocení plnění předpokládaných činností dle Příloha č. 3- Specifikace předmětu 

veřejné zakázky)  

10 % prokázané reference z obdobných projektů  - viz požadavky na prokázání kvalifikace 

účastníka

• kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon, mobilní telefon a 

e-mailovou adresu

• prokázané zkušenosti s projekty vyžadujícími využívání nejlepších globálních  

praktik a lokální kontextové adaptace

• uvedení počtu členů a  jmenné složení multidisciplinárního týmu podílejícího 

se na provádění auditu, ve složení (min.):

- právní expert,

- specialisté na lidské zdroje,

- IT profesionály,

- konzultanty řízení změn,

- případně další členy s odpovídající specializací na požadovaný rozsah auditu.

Účastník doloží za osoby podílející se na provádění činností na jednotlivých 

pozicích splnění uvedených kriterií formou procesních životopisů jednotlivcýh 

členů realizačního týmu z kterých bude patrné splnění pořadavků zadavatele, 

nebo doložením údajů o vzdělání či praxi,  případně doložením prohlášení ve 

smyslu § 5 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb. ("občanský zákoník").

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti podle Přílohy č. 2 - Čestné 

prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti této výzvy

• výpis z OR nebo obdobné evidence

Požadavky na prokázání kvalifikace 

účastníka

K prokázání své kvalifikace účastník předloží:

Požadavek na uvedení kontaktní osoby 

účastníka:

Účastník v krycím listu nabídky (Příloha této Výzvy) uvede:

Nabídky budou podány prostřednictvím portálu pro elektronická výběrová řízení firmy NAR 

marketing s.r.o., systému Josephine 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud nabídka splňuje 

následující náležitosti:

Zadání zakázky schválenému vítězi radou města Znojma bude formou podepsané smlouvy 

oběma stranami.

• nabídka je zpracována v českém jazyce. 

• řádně vyplněnou Specifikaci předmětu veřejné zakázky (dle Přílohy č. 3 - 

Specifikace předmětu veřejné zakázky)

• krycí list nabídky (dle Přílohy č. 1 - Krycí list nabídky ) podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem účastníka,

• odsouhlasený návrh smlouvy o dílo (dle Přílohy č. 4 - Specifikace předmětu 

veřejné zakázky)

• prokázání požadované kvalifikace 

• čestné prohlášení (dle Přílohy č. 2 - Čestné prohlášení ) podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem účastníka,

• předložení min. 5 referencí s plněním zakázky obdobného rozsahu a 

charakteru, a to zejména z oblasti veřejné správy (státní správa-samospráva)  

zpracovaných v uchazečem v posledních 3 letech. Uchazeč doloží seznam 

referencí formou čestného prohlášení. Součástí seznamu bude kontaktní adresa 

a spojení na objednatele, na které lze uvedené údaje ověřit.



Další požadavky a podmínky 

zadavatele:

• účastník podá více než 1 nabídku;

Zadavatel nebude účastníkům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení a v 

souvislosti se zadávacím řízením. Zadavatel nebude účastníka zvát k otevírání obálek s 

nabídkami.

Zadavatel  nepřipouští varianty nabídek.

• návrh smlouvy o dílo (dle Přílohy č. 4)  podepsán osobou oprávněnou jednat 

jménem účastníka,

• výpis z OR nebo obdobné evidence, 

Účastník může podat v jednom zadávacím řízení pouze jednu nabídku. Účastník, který 

podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně: 

• jeho nabídka nebude doručena do stanovené lhůty;

• nabídka účastníka nebude obsahovat všechny náležitosti požadované 

zadavatelem;

Pokud účastník podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími účastníky, nebo je 

subdodavatlem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým účastníkem vyřadí. 

Účastník bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení, pokud:

• krycí list nabídky zpracovaný dle Přílohy č. 1 - Krycí list nabídky této Výzvy, 

musí obsahovat nabídkovou cenu v také v příslušné části krycího listu nabídky, 

dle součtu vzorového koše, v členění bez DPH, výše DPH a včetně DPH, 

podepsáný oprávněnou osobou

• čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti podle Přílohy č. 2 - Čestné 

prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti této Výzvy, řádně 

podepsané oprávněnou osobou

• řádně vyplněnou Specifikaci předmětu veřejné zakázky (dle Přílohy č. 3 - 

Specifikace předmětu veřejné zakázky) podepsán osobou oprávněnou jednat 

• být subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím 

řízení prokazuje kvalifikaci ani který také podává nabídku, prokazuje splnění 

kvalifikace.

• podat společnou nabídku s jinými účastníky.

Nabídka musí obsahovat doklady v tomto pořadí:

Vyloučení účastníka

• V případě, že  nebude vyplněna nabídková cena nebo bude vyplněna 

hodnotou nula, je to považováno za nedodržení zadávacích podmínek a taková 

nabídka bude vyřazena pro neúplnost. 

Hodnocení nabídky je tvořeno :

70% - Celková nabídková cena za provedení díla.

20% - součtu bodového ohodnocení požadovaných činností dle Přílohy č. 3 - Specifikace 

předmětu veřejné zakázky ( max. počet 21 bodů)

10% - prokázaných kvalifikačních požadavků (max. 20 bodů):

 - hodnoceno 5 nejvýznamnějších projektů v oblasti veřejné správy (5 bodů),

 - hodnoceno složení multidisciplinárního týmu (10 bodů = 5 bodů složení + 5 bodů počet 

členů týmu),

 - hodnoceny globální a lokální zkušenosti přímo související s předmětem a rozsahem (min. 

250 zaměstnanců) veřejné zakázky (5 bodů). 

• účastník neprokáže kvalifikaci v požadovaném rozsahu;

• cenovou kalkulaci s rozpisem předpokládaných použitých metod a fází auditu   

• doložení nejvýznamnějších projektů

• složení multidisciplinárního tým, vč. dle požadavku na prokázání kvalifikace 

účastníka



Ve Znojmě dne

Přílohy:

Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR

Mgr. Lidmila Šobová

vedoucí odboru vnitřní správy

03.06.2024

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti

Příloha č. 3 - Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Příloha č. 4 - Návrh  smlouvy


		2024-06-03T15:18:53+0200
	Mgr. Lidmila Šobová




